
Nieruchomości Sylwia Rakowska
ul.Grottgera 7

tel. 603-508-945
biuro@nieruchomoscisr.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,23 m2,

Kamienna Góra

Cena 164 000 zł

 
Marzenie o własnym M? Oto idealna okazja, której nie możesz przegapić! 
Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie zlokalizowane na
trzecim piętrze przy ulicy Jeleniogórskiej w Kamiennej Górze.
Powierzchnia całkowita: 47 metrów kwadratowych, w tym przynależna piwnica.
Układ mieszkania:

Sypialnia
Salon
Przedpokój
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Niewielka kuchnia z prześwitem
Łazienka z wanną

Dodatkowe informacje:

Na podłogach znajdują się panele oraz płytki.
Okna plastikowe, zapewniające dobrą izolację.
Ogrzewanie z sieci miejskiej (czynsz ok.650 zł: f.remontowy, f.eksploatacyjny, zaliczka na ogrzewania,
opłata za śmieci)

Idealne pod inwestycję: To mieszkanie to doskonała opcja na wynajem długoterminowy.
Parking: Dostępne miejsca parkingowe pod blokiem.
 Nie przegap tej okazji! Umów się na obejrzenie mieszkania już dziś! 
Zapraszam do kontaktu w wiadomości prywatnej, aby ustalić dogodny termin wizyty.
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Symbol 925/NSR/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 164 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo dolnośląskie

Powiat kamiennogórski Gmina Kamienna Góra

Miejscowość Kamienna Góra Kod pocztowy 58-400

Ulica Jeleniogórska Powierzchnia całkowita 47, 23 m²

Powierzchnia użytkowa 44, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard PODSTAWOWY

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA, GŁÓWNA
DROGA

Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=164000&width=230
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Ada Bartuś
Specjalista ds.Nieruchomości

888 531 417
oferty2@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


